Директору ГБОУ ООШ №12 пос.Шмидта г.о.Новокуйбышевск
Оказиной Т.В.
от________________________________
                                                                                    _________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество родителя)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить в порядке перевода из __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование исходной организации)
с «_____» __________________20____ года моего сына (мою дочь) _____________________________________________________________________________                       (фамилия, имя, отчество ребёнка) _____________________________________________________________________________ (дата и место рождения ребёнка)
 в структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы № 12 пос.Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области  «Детский сад «Берёзка» (далее – СП Д/с «Берёзка» ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о.Новокуйбышевск) в группу общеразвивающей направленности  структурного подразделения «СП Д/с «Берёзка», реализующего основную общеобразовательную   программу дошкольного образования.
С Уставом и иными локальными актами ГБОУ ООШ № 12 пос.Шмидта г.о.Новокуйбышевск, регламентирующими организацию образовательного (воспитательного) процесса __________________
                                                       ознакомлен (а)
ОТЕЦ:
(Ф.И.О. полностью, год рождения, образование, место работы, служебный телефон)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
МАТЬ:
(Ф.И.О. полностью, год рождения, образование, место работы, служебный телефон)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей) и ребёнка _____________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
телефон: _____________________________________________________________________
Я, ____________________________________________________________, утверждаю, что
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
мною получена расписка, содержащая информацию о получении документов, о регистрационном номере заявления о приёме ребёнка в ГБОУ ООШ № 12 пос.Шмидта г.о.Новокуйбышевска, перечне представленных документов ___________     ____________
                                                                                                                                                        подпись               дата получения
«____»__________20___г.                                  ____________  _________________________
                        Дата                                                                               подпись                       расшифровка